
Pag. 1 

ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI MOSCIANO S.ANGELO 
Area Tecnica - Urbanistica 

Servizio Edilizia Privata 
 

 

DETERMINAZIONE  N. 13 del 10/02/2021 R.Uff. 
 

iscritta nel REGISTRO GENERALE    il 10/02/2021    al n. 115 

 

 
 

 

OGGETTO:   AREA II – URBANISTICA. LIQUIDAZIONE FATTURA N. 21300134 DEL 

22/01/2021 ALLA DITTA ITD SOLUTIONS S.P.A. DI MILANO PER 

FORNITURA  N. 2 PC PERSONAL COMPUTER PORTATILI MARCA 

LENOVO – MODELLO THINKBOOK 15 PER UFFICIO URBANISTICA. 

C.I.G. ZA922E0DF61 
 

IL RESPONSABILE  DELL'AREA TECNICA - URBANISTICA 

 

PREMESSO: 

- Che gli attuali PC in dotazione all’Area Tecnica sono ormai obsoleti e non rispondenti alle esigenze 

degli uffici;  

 

- Che si è reso pertanto necessario dotare il personale assegnato all’Area di due postazioni PC 

funzionanti e adeguatamente performanti; 

 

- che con determinazione n. 567 Reg. Gen. del 11/09/2020 è stato assunto il relativo impegno di 

spesa per un importo di €. 1.216,00 oltre ad €. 267,52 per IVA al 22% e così per complessivi €. 

1.483,52 sul cap. 2105 R.P. 2020; 

 
- che è stato acquisito il CIG n. "ZA922E0DF61" 
 

 Vista la fattura n. 21300134 del 22/01/2021 pervenuta al protocollo generale dell’Ente in 

data 25/01/2021 al n. 1.511 dell’importo complessivo di €. 1.483,52 IVA compresa; 

 Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

Vista la Legge 15.05.1997, n. 127 ; 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi ; 
Visto il Decreto Sindacale n. 01 del 01/02/2021 di nomina del Responsabile di Area; 

 Vista:                                                
- la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio; 

- il rispetto della tempistica prevista per legge; 

- l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa; 

- la conformità a leggi, statuto e regolamenti, esprime parere favorevole sulla regolarità 

  tecnica e per l’effetto 

 

D E T E R M I N A 
 



Pag. 2 

- di approvare la premessa dichiarandola parte integrante e sostanziale del dispositivo della  

presente determinazione ai sensi e per gli effetti dell’articolo 3 della Legge sette agosto 1990, n. 

241, testo vigente; 

- liquidare e pagare alla ditta "ITD Solutions s.r.l.", C.F. - P.I. 05773090013, Via G. Galilei, 7 - 

20124 Milano, la somma di €. 1.216,00, quale imponibile della Fattura n. 21300134 del 

22/01/2021, agli atti, con accredito sul c/c bancario indicato sulla Fattura medesima, traendo il 

relativo mandato dal Cap. 2105 R.P. 2020.; 

- di liquidare e pagare all’Erario dello Stato, la somma di € 267,52 quale IVA della Fattura n. 

21300134 del 22/01/2021, traendo il relativo mandato di pagamento dal Cap. 2105 R.P. 2020. 

 

 

 

Mosciano S.A., li 10/02/2021 

 

Il Responsabile del Settore 

    Dott. Lodovico Emilio Serranò 



Pag. 3 

Visto di regolarità, attestante la  relativa copertura finanziaria di cui al  D. Lgs del 18 agosto 2000, 

art. 151, comma 4. 

 

Mosciano S. Angelo, lì      

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Visto di regolarità contabile e di riscontro amministrativo contabile e fiscale  ai sensi del  4° comma  

dell’art. 184- comma 4^- del  D.Lgs  267/2000. 

 

Mosciano S. Angelo, lì  10/02/2021 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 

    Daniele Gaudini 

 

 

Si trasmette copia della presente determinazione ai seguenti uffici: 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Dichiaro che copia della presente determinazione viene affissa all’Albo On-Line del Comune oggi e vi 

rimarrà per 15 giorni a decorrere da domani. 

Mosciano S. Angelo, lì  10.02.2021 

Istruttore Amministrativo 

    Antonio Del Vescovo 
 

 

     

 

           

    

    

 


